Diámetro
Interior
Diámetro
Exterior
Presión de
Vacío
Radio de
Curvatura
Peso Largo
(mm) (mm) bar bar psi bar psi (mm) (kg/m) (mts)
C315019 19 30 0,9 10 150 30 450 130 0,50 40
C315025 25 38 0,9 10 150 30 450 175 0,70 40
C315038 38 51 0,9 10 150 30 450 245 1,20 40
C315040 40 53 0,9 10 150 30 450 250 1,27 40
C315045 45 55 0,9 10 150 30 450 290 1,50 40
C315051 51 66 0,9 10 150 30 450 300 1,86 40
C315063 63 78 0,9 10 150 30 450 400 2,20 20
C315076 76 89 0,9 10 150 30 450 500 3,32 20
C315090 90 105 0,9 10 150 30 450 900 3,74 20
C315102 102 118 0,9 10 150 30 450 1000 4,50 20
Tipsa se reserva el derecho de modificar cualquier especificación sin previo aviso para cumplir o exceder los estándares cambiantes. Se informa a los clientes de que se pueden fabricar diámetros o características de
construcción especiales bajo pedido. Póngase en contacto con su distribuidor local o con TIPSA en: tipsaag@tipsa.com
TIPSA - Kuriyama Group · Av. de Barcelona, 20 · 08970 Sant Joan Despí / Barcelona, Spain
T. +34 93 602 1818 · www.tipsa.com